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MINIATURE KINGDOM KUNGSÖR SAMT 

KÖPINGS MUST & CIDER 
 

I den gamla bleckkärlsfabriken fortgår bygget som planeras att bli Sveriges största 
modelljärnväg. Miniature Kingdom är en modelljärnväg inspirerad av Sveriges landskap.  
Anläggningen är idag 200m² och innehåller delar av Sverige från Abisko ner till ett stråk 

mellan Akvedukten i Håverud och Norrköping. Tåg, lastbilar och bussar rullar genom 
Kungariket. På färden passerar de bland annat igenom Lappland och vidare söderut mot 

Dalarna, Stockholm, Uppsala, Västerås, Eskilstuna, Örebro, Karlstad och Norrköping. 
Det finns fler än 5000 figurer varav en och annan kändis som har en anknytning till en viss 

stad. Det är mycket trafik på spåren och det är totalt 29 tågset som rullar på 
anläggningen. Namnet Miniature Kingdom anknyter till Kungariket Kungsör. Gustav Vasa 
köpte år 1538 en gård och sedan dess har många svenska kungligheter haft Kungsör som 

rekreationsort. 
 

Köpings musteri – ett ekologiskt hantverksmusteri och cideri med egen äppelodling. 
Musteriet drivs sedan år 2015 av familjen Ryberg-Ericsson. Hantverket genomsyrar 

verksamheten. Frukten plockas för hand när den är redo för att ge bästa smak. Skörden 
tas om hand försiktigt, sorteras noga och förädlas varsamt. Kallpressas, upphettas och 

nedkyles. Inga koncentrat eller förprocessade tillsatser används. I gårdsbutiken hittar vi 
olika sorters hantverksmust gjorda på unika äppelsorter och ibland pressade bär, kryddade 

med spännande svenska kryddor eller ekfatslagrad must.  

 
TORSDAGEN DEN 21 JANUARI 2027 

 
Kl. 09.00 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
Kl. 09.20 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 09.40 Avresa från Torshälla, Kofältet 
 
Vårt första besök är i Kungsör och modelljärnvägen Miniature Kingdom. Här får vi en guidad 
visning och har även tid att på egen hand se miniatyrlandet. 
Vidare till Köpings musteri där vi serveras lunch med ciderprovning samt får en rundvisning 
där vi får lära oss mer om gårdens hantverk och tillverkningsprocessen. Tid att botanisera i 
gårdsbutiken. Hemresa. 
 

Pris per person:  895:-  
I priset ingår:  
bussresa, entré och guidning Miniature Kingdom och lunch med provsmakning och kaffe och 
kaka samt rundvisning på Köpings musteri 

  


